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Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naseho produktu. Ackoliv vynakladame velké Usili k zajisténi kvality kazdého naseho vyrobku, ojedinéle se mohou
vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V ptipadé objeveni jakychkoliv zavad na stroji ¢i zaznamenate-li chybéjici ¢asti stroje, kontaktujte nas za ucelem jeho
nahrazeni. Tento stroj je uréen vyhradné pro domaci pouZiti.

Zakladni informace:

- Tento stroj je uren pouze pro domaci pouZziti. Stroj neni urcen pro komer¢ni Ucely a vy$si vykonnostni zatizeni.

- Nespravné pouzivani (jako napt. nadmeérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, Spatné nastaveni), mohou poskodit vase zdravi.

- Pfed zac¢atkem cviceni, konzultujte vas zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické problémy atd. se svym |ékarem.

- Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, Skodu nebo selhani zpisobené pouzitim tohoto vyrobku ¢i Spatnym sestavenim a udrzbou stroje.

Bezpecnostni informace:
Abyste zamezili Urazu ¢i poskozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:
. maximalni nosnost stroje je 120 kg
. stroj je zafazen do tfidy HC a neni vhodny pro terapeutické cvi¢eni
. stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech
. vysoka teplota, vihkost a voda nesmi pfijit se strojem do styku
. pred pouZitim si dikladné prectéte navod na pouZziti
. umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné
. nechejte kolem stroje volnou plochu minimalné 2 metry na vSechny strany
. nespravné nebo nadmérné cviceni mlze vazné poskodit vase zdravi
. ujistéte se, Ze packy a dalsi nastavovaci mechanismy na kole nejsou v cesté pti cviceni
. pravidelné kontrolujte vSechny ¢asti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouZivejte a ihned poskozené ¢asti vymeérite nebo kontaktujte dodavatele
. pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsou poradné dotazeny
. nenechdvejte déti a domaci zvifata bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti
. tento stroj neni hracka

. uschovejte tento ndvod na poufZiti pro pripadné objednani nahradnich dild v budoucnu

DuleZité: Vracejte zboZi pouze v origindlnim baleni, nebo baleni, které je bezpe¢né pro pfepravu a nemuize dojit k poskozeni stroje.

Casti stroje

¢ popis mnozstvi
1 Levd podpéra 1
2 Prava podpéra 1
Nastavitelnd podpéra pro vzpéraéskou
3 tyc 2
4 Zadni vrchni horizontalni podpéra 1
5 Zadni spodni horizontalni podpéra 1
6 Hlavni ¢ast 1
7 Spodni spojovaci ty¢ 1
8 Pfedni podpéra 1
9 Pfedni spodni ty¢ 1
10 Levé rameno butterly 1
11 Pravé rameno butterfly 1
12 TycC pro predkopavani 1
13 Nastavitelnd zaddova podpéra 1
14 Zadova tyc 2
15 Ty¢ pro pénovku pro predkopavani 2
16 Ty¢ pro pénovku na butterfly 2
17 Ocelova spojovaci podlozka 4
18 Zadova opérka 1
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19 Sedlo 1
20 Levy bezpecnostni zamek 1
21 Pravy bezpecnostni zamek 1
22 Ctvercova koncovka nohy 50x50 6
23 Ctvercova krytka 50x50 5
24 Ctvercova krytka 38x38 6
25 Ctvercova krytka 25x25 4
26 Koncovka 13
27 Koncovka 2
28 Ctvercova plastova objimka 50x38 2
29 Kulatd plastova objimka $28x¢$22 4
30 Tlumic¢ nozni tyCe 1
31 Pénovy grip 6
32 rychlosroub M16 2
33 Sroub M12x20 2
34 Sroub M10x140 1
35 Sroub M10x80 1
36 Sroub M10x70 14
37 Sroub M10x20 2
38 Sroub s poloviéni kulatou hlavou M6x40 | 4
39 Sroub M6x16 6
40 PodloZka 12 2
41 Velka podlozka 10 2
42 PodloZka 10 30
43 PodloZka 6 4
44 Matice M10 10
45 Zamykaci matice M10 6
46 Zamykaci matice M6

47 Krytka 1
48 Kolik 1
49 Krytka Sroubu M10 34
50 Krytka Sroubu M12 2
51 TyC pro opérku rukou 1
52 Opérka rukou (motlitebnik) 1
53 Trojuhelnikovy Sroub 1




1. ujistéte se, Ze ocelové spojovaci podlozky (17) jsou namontované na svislych podpérach (1a2) a svislé podpéry jsou
stejnym smérem. Pak bezpecné pripevnéte kazdou ty¢ k zadni vrchni horizontdlni podpére (4) a zadni spodni horizontalni
tyCi (5) pomoci Sroubl M10*70 (36). podloZek (42) a matic (44) jak je ukazano na obrazku.

2. pfipevnéte spodni spojovaci ty¢ (7) k zadni spodni horizontalni tyci (5) pomoci Sroubld M10*70 (36). podloZek (42).

zamykaci matice (45) a koliku (48) jak je ukdzano na obrazku.

. bezpecné pripevnéte predni podpéru (8) k predni spodni tyci (9) pomoci Sroubl M10*70 (36). podlozek (42) a matic (44)
jak je ukdzano na obrazku. Pfipevnéte spodni spojovaci ty¢ (7) k predni podpére (8) pomoci Sroubu M10*70 (36). podlozek
(42) a zamykaci matice (45) jak je ukdzano na obrazku.

. Pfipevnéte hlavni ¢ast (6) k zadni vrchni horizontalni tyci (4) a pfedni podpére (8) pomoci Sroubl M10*70 (36). podloZek
(42) a omykacich matic (45) jak je ukdzano na obrazku.

5. vloZte nastavitelnou podpéru pro zavazi (3) k svislym podpéram (1 a 2), pak ji upevnéte pomoci nastavitelného koliku M16
(32).

. vloZte nastavitelnou podpéru zadové opérky (13) pres obé vertikalni podpéry (1 a 2).

. Pripevnéte sedlo (19) k hlavni ¢asti (6) pomoci Sroubll M6*16 (39) a podlozek (43).

. bezpecné pripevnéte ty¢ predkopavani (12) k predni podpére (8) pomoci Sroubu M10*80 (35). podlozky (42) a zamykaci
matice (45).

. VloZte tyC pro pénovku pro predkopavani (15) do poZadované pozice (zaleZi na velikosti uZivatele) na tyci predkopavani (12)
a nasadte pénovku (31) na kazdy konec tyce.

10. Pripevnéte 2 zadové tyce (14) k zadové opérce (18) pomoci Sroubu s polov. Hlavou M6*40 (38).

11. Pfipevnéte zddovou ty¢ (14) k hlavni ¢asti (6) pomoci Sroubu M10*140 (34). podloZek (42) a zamykaci matice M10 (45).

12. pfipevnéte obé ramena butterfly (10 a 11) ke kazdé svislé podpére pomoci Sroubll M10*20 (37) a velkych podlozek (41).

13. vlozte ty¢ pénovky ramene butterfly (16) pres kazdé rameno butterfly a dotdhnéte pomoci Sroubld M12*20 (33) a
podlozek (40), pak nasurte pénovku (31) na kazdou tyc.

14. Pripevnéte opérku rukou (52) k tyci opérky pomoci Sroubll M6*16 (39) pak vloZte ty¢ opérky (50) do predni podpéry (8) a
zabezpecte trojuhelnikovym Sroubem (53).

15. Pripevnéte vSechny krytky na Srouby a matice.
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CZ

Skladani

Pro sloZeni véZe pro uskladnéni, nejdrive uvolnéte kolik (48) a nastavitelnou podpéru zadové opérky (13), ujistéte se, Ze je
celd benchova jednotka ve svislé poloze, pak vloZte podpéru (13) pres diru ve svislych podpérach (1 a 2) a mezi predni

s vz

podpéru (8) a hlavni ¢ast (6).

Udrzba
Pravidelné provadéjte béznou Udrzbu stroje na zakladé vytizeni stroje minimalné vsak po 20 hodinach provozu.

Udrzba zahrnuje:
1.  Kontrolu v8ech pohyblivych ¢asti stroje (osy, klouby prevadéjici pohyb, atd.), zda jsou dostateéné promazany. Pokud ne, ihned je namaizte.
Doporuéujeme bézny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonové oleje.
2. Pravidelna kontrola vSech soucasti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.
3. Kudrzbé Cistoty pouZijte jen mydlovy roztok a ne Cistici prostfedky.

4.  Skladujte véz vidy na suchém a teplém misté.

UPOZORNENI

Lavice musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Pfed kazdym pouZitim vyrobku zkontrolujte dotaZeni viech $roub.



CZ

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu majiteli zaruku 2

roky ode dne prodeje.

Zaruka se nevztahuje na zdvady vzniklé:

1. zavinénim uZivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montdazi, neodbornou repasi, uzivanim v nesouladu se
zaruénim listem

2. nespravnou nebo zanedbanou udrzbou

3. mechanickym poskozenim

4. opotirebenim dilG pfi béZzném pouzivani

5. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

6. neodbornymi zasahy

7. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plsobenim vody,

neumérnym tlakem a narazy, Umyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto navodu k poufziti. Autorské pravo
zakazuje reprodukci ¢asti tohoto navodu nebo jako celku tfeti stranou bez vyslovného souhlasu spole¢nosti

MASTER SPORT s.r.0.. Spolec¢nost MASTER SPORT s.r.o. pro poutziti informaci, obsazenych v tomto navodu k pouziti

neprebirad Zzadnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.

Provozni 5560/1b n ®
722 00 Ostrava — Trebovice As TER
Czech Republic V
reklamace@nejlevnejsisport.cz

www.nejlevnejsisport.cz



ANMAS TER’

POSILOVACIA LAVICA MASTER® ARTEMIS

MAS4AQ005

UZIVATELSKY MANUAL

NEJLEVNEJSI [ NAIJLACNEIJSI NAJTANSZY
SPORT.CZ SPORT.SK SPORT.PL



SK

Dakujeme, 7e ste sa rozhodli pre kipu nasho produktu. Vzhladom na to vynakladdme velké usilie k zaisteniu kvality kazdého nasho vyrobku, ojedinele sa
mozu vyskytnut chybajuce alebo vadné diely. V pripade objavenia akychkolvek zavad na stroji alebo zaznamenate chybajlcu ¢ast stroja, kontaktujte nas za
ucelom jeho nahradenia. Tento stroj je uréeny vyhradne pre domdce poufzitie.

Zakladné informacie:

- Tento stroj je urCeny len pre  domace poutZitie. Stroj nie je uréeny pre komeréné Gcely a vyssie vykonnostné zalaZenie.

- Nespravne pouzivanie (ako napr. nadmerné cvicenie, prudké pohyby bez rozcvi¢eni, nespravne nastavenie), mdzu poskodit vase zdravie.

- Pred zaciatkom cvicenia, konzultujte vas zdravotny stav — srdcovy systém, krvny tlak, ortopedické problémy atd. so svojim lekarom.

- Vyrobca nie je zodpovedny za akékolvek zranenie, Skodu alebo zlyhanie sp6sobené pouzitim tohoto vyrobku ¢i nespravnym zostavenim a udrzbou stroja.

Bezpecnostné informacie:
Aby ste zamedzili drazu ¢i poskodeniu stroja dodrzujte nasledujice pravidla:
. maximalna nosnost stroja je 120 kg
. stroj je zaradeny do triedy HC a nie je vhodny pre terapeutické cvicenia
. stroj sa nesmie pouzivat v nevetranych miestnostiach
. vysoka teplota, vihkost a voda nesmu prist so strojom do styku
. pred pouZzitim si dokladne precitajte ndvod na pouzitie
. umiestnite stroj na pevnu a rovnu plochu. Uistite sa, Ze stoji pevne a bezpecne
. nechajte okolo stroja volnu plochu minimalne 2 metre na vsetky strany
. nespravne alebo nadmerné cvicenie moze vazne poskodit vase zdravie
. uistite sa, Ze packy a dalsie nastavovacie mechanizmy neprekazaju v ceste pri cvi¢eni
. pravidelne kontrolujte vetky casti. Ak su poskodené, stroj nepouzivajte a ihned poskodené Casti vymente alebo kontaktujte dodavatela
. pravidelne kontrolujte vetky skrutky a matice, ¢i si poriadne dotiahnuté
. nenechdvajte deti a domace zvierata bez dozoru na stroji i v blizkosti
. tento stroj nie je hracka
. uschovajte tento navod na poutZitie pre pripadné objednanie nahradnych dielov v budicnosti

DéleZité: Vracajte tovar len v origindlnom baleni, alebo baleni, ktoré je bezpeéné pre prepravu a nemdze dojst k poskodeniu stroja.

Casti stroja

C. mnoistvo
Popis
1 Lavd podpierka 1
2 Pravd podpierka
3 Nastavitelna podpierka pre vzpieracsku tyc
4 Zadna vrchnd horizontdlna podpierka 1
5 Zadna spodna horizontalna podpierka 1
6 Hlavna Cast 1
7 Spodna spojovacia ty¢ 1
8 Predna podpierka 1
9 Prednd spodna tyc 1
10 Lavé rameno butterly 1
11 Pravé rameno butterly 1
12 Ty¢ pre predkopdvanie 1
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13 Nastavitelna chrbtova podpierka 1
14 Chrbtova ty¢

15 Ty¢ pre penovku pre predkopavanie

16 TyC pre penovku na butterfly 2
17 Ocelova spojovacia podlozka 4
18 Chrbtova opierka 1
19 Sedadlo 1
20 Lavy bezpeénostny zamok 1
21 Pravy bezpecénostny zamok 1
22 Stvorcova koncovka nohy 50x50 6
23 Stvorcova krytka 50x50 5
24 Stvorcova krytka 38x38 6
25 Stvorcova krytka 25x25 4
26 Koncovka 13
27 Koncovka 2
28 Stvorcova plastova objemka 50x38 2
29 gulatd plastova objimka $28x¢p22 4
30 TImi¢ noZnej tyce 1
31 Penovy grip 6
32 Rychlo skrutka M16 2
33 Skrutka M12x20 2
34 Skrutka M10x140 1
35 Skrutka M10x80 1
36 Skrutka M10x70 14
37 Skrutka M10x20 2
38 Skrutka s polovi¢nou gulatou hlavou M6x40 4
39 Skrutka M6x16 6
40 Podlozka 12 2
41 Velka podlozka 10 2
42 Podlozka 10 30
43 Podlozka 6 4
44 Matica M10 10
45 Zamvkacia matica M10 6
46 Zamvkacia matica M16 2
47 Krytka 1
48 Kolik 1
49 Krytka skrutky M10 34
50 Krytka skrutky M12 2
51 Ty¢ pre opierku ruk 1
52 Opierka ruk 1
53 Trojuholnikova skrutka 1




1. uistite sa, Ze ocelové spojovacie podlozky (17) su namontované na zvislych podpierkach (1 a 2) a zvislé podpierky su
rovnakym smerom. Potom bezpecne pripevnite kazdu ty¢ k zadnej vrchnej horizontalnej podpierke (4) a zadnej spodnej
horizontalnej tyci (5) pomocou skrutiek M10*70 (36), podloZiek (42) a matic (44) ako je zndzornené na obrazku.

2. pripevnite spodnu spojovaciu ty¢ (7) k zadnej spodnej horizontalnej tyCi (5) pomocou skrutiek M10*70 (36). podloZiek
(42). zamykacej matice (45) a kolikov (48) ako je zndzornené na obrazku.

3. bezpecne pripevnite prednu podpierku (8) k prednej spodnej tyci (9) pomocou skrutiek M10*70 (36). podloZiek (42) a
matic (44) jak je ukazano na obrdzku. Pfipevnéte spodni spojovaci ty¢ (7) k pfedni podpére (8) pomoci Sroubu M10*70
(36). podloziek (42) a zamykacej matice (45) ako je zndzornené na obrazku.

. Pripevnite hlavnu Cast (6) k zadnej vrchnej horizontalnej tyci (4) a prednej podpierke (8) pomocou skrutiek M10*70 (36)
podloZiek (42) a zamykacich matic (45) ako je zndzornené na obrazku.

5. vloZte nastavitelnu podpierku pre zavazie (3) k zvislym podpierkam (1 a 2), potom ju upevnite pomocou nastavitelného
koliku M16 (32).

. vloZte nastavitelnu podpierku chrbtovej opierky (13) cez obe vertikadlne podpierky (1 a 2).

. pripevnite sedadlo (19) k hlavnej ¢asti (6) pomocou skrutiek M6*16 (39) a podloZiek (43).

. bezpecne pripevnite ty¢ predkopavania (12) k prednej podpierke (8) pomocou skrutiek M10*80 (35). podlozZiek (42) a
zamykacej matice (45).

. vlozte ty¢ pre penovku pre predkopavanie (15) do poZadovanej pozicie (zalezi na velkosti uZivatela) na tyci predkopdvania
(12) a nasadte penovku (31) na kazdy koniec tyce.

10. pripevnite 2 chrbtové tyce (14) k chrbtovej opierke (18) pomocou skrutiek s polov. hlavou M6*40 (38).

11. pripevnite chrbtovu ty¢ (14) k hlavnej Casti (6) pomocou skrutiek M10*140 (34). podloZiek (42) a zamykacej matice M10

(45).

12. pripevnite obe ramena butterfly (10 a 11) ku kazdej zvislej podpierke pomocou skrutiek M10*20 (37) a velkych podloZiek
(41).

13. vloZte ty¢ penovky ramena butterfly (16) cez kazdé rameno butterfly a dotiahnite pomocou skrutiek M12*20 (33) a
podloZiek (40), potom nasunte penovku (31) na kazdu tyc.

14. pripevnite opierku ruk (52) ktyci opierky pomocou skrutiek M6*16 (39) potom vloZte ty¢ opierky (50) do prednej
podpierky (8) a zabezpecte trojuholnikovou skrutkou (53).
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15. pripevnite vsetky krytky na skrutky a matice.

Skladanie

Pre zloZenie veZe pre uskladnenie najprv uvolnite kolik (48) a nastavitelnu podpierku chrbtovej opierky (13), uistite sa, Ze
je celd benchova jednotka vo zvislej polohe, potom vloZte podpierku (13) cez dieru vo zvislych podpierkach (1 a 2) a medzi
prednou podpierkou (8) a hlavnou ¢astou (6).

Udrzba

Pravidelne prevadzajte beznu Udrzbu stroja na zaklade vytaZenia stroja minimélne vsak po 20 hodinach prevadzky.

Udrzba zahrriuje:
1.  Kontrolu vietkych pohyblivych Casti stroja (osky, klby prevadzajice pohyb, atd.), ¢i st dostato¢ne premazané. Ak nie, ihned ich namazte.
2.  Doporucujeme bezny olej pre bicykle a Sijacie stroje alebo silikonové oleje.
2. pravidelnd kontrola v3etkych &asti — skrutky a matice a pravidelné dotahovanie.
3. KudrZbe Cistoty pouZite len mydlovy roztok a nie Cistiace prostriedky.

4.  Skladujte veZzu vidy na suchom a teplom mieste.

UPOZORNENIE.

Lavica musi byt umiestnena na rovnej a pevnej podlozke. Pred kazdym pouZitim vyrobku skontrolujte dotiahnutie vietkych skrutiek.
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Predavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému majitelovi zaruku

2 roky odo dna predaja.

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uZivatela tj. poSkodenie vyrobku nespravnou montazou, neodbornou repasiou, uZivanim v nesulade
so zaruénym listom

. nespravnou alebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskodenim

. opotrebovanim dielov pri beZznom pouzivani

v B~ W N

. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

6. neodbornymi zasahmi

7. nespravnym zaobchdadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty, p6sobenim
vody, neimernym tlakom a narazmi, imyselne pozmenenym designom, tvarom alebo rozmermi

Copyright - autorské prava
Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhradzuje vSetky autorské prava k obsahu tohoto ndvodu na pouZitie. Autorské pravo zakazuje
reprodukciu Casti tohto navodu alebo ako celku tretou stranou bez vyslovného suhlasu spolo¢nosti MASTER SPORT s.r.o.. Spolo¢nost

MASTER SPORT s.r.0. pre pouzitie informacii obsiahnutych v tomto navode na pouZzitie neprebera Ziadnu zodpovednost za akykolvek patent.

TRINET Corp, s. 1. 0.

o HNVASTER®
\L/J

024 01 Kysucké Nové Mesto, Slovakia
info@najlacnejsisport.sk
www.najlacnejsisport.sk

12



®

_/V\_MAS TER

LAWKA TRENINGOWA MASTER® ARTEMIS
MAS4A005

INSTRUKCJA OBStUGI

NEJLEVNEJSI i}] NAIJLACNEIJSI NAJTANSZY
SPORT.CZ SPORT.SK SPORT.PL



PL

Dziekujemy za zakupienie naszego produktu. Z naszej strony doktadamy wszelkich staran, aby oferowane Parnstwu produkty miaty najwyzszg jakos¢. Mimo
naszych staran, moze sie jednak zdarzy¢, ze napotkacie Pafistwo na drobne usterki, jezeli tak sie stanie, prosimy o kontakt (réwniez w sytuacji zauwazenia

braku ktdrejs z czesci). Urzadzenie to jest przeznaczone wytacznie do uzytku domowego.

Podstawowe informacje:

- Urzadzenie to jest przeznaczone wytgcznie do uzytku domowego. Nie jest przeznaczone natomiast do fitness klubéw lub wykorzystywania
komercyjnego.

- Nieprawidtowe uzywanie (np. zbyt czeste éwiczenie, gwattowne ruchy bez rozgrzewki, zte ustawienie) moze prowadzi¢ do kontuzji.

- Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem w kwestii: ci$nienia krwi, problemoéw ortopedycznych, stanu serca itd.

- Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek kontuzje lub uszkodzenia, ktére powstang w wyniku uzywania tego produktu lub w

wyniku jego niewtfasciwego ztozenia czy konserwacji.

Informacje dotyczace bezpieczenstwa:
Aby zapobiec kontuzji lub uszkodzeniu urzadzenia nalezy dotrzymywac ponizsze reguty:
e maksymalne obcigzenie wynosi 120 kg
urzadzenie to nalezy do klasy HC i nie jest przeznaczone do ¢éwiczen terapeutycznych
urzadzenie to nie moze by¢ uzywane w nieprzewietrzanych pomieszczeniach
wysoka temperatura, wilgo¢ i woda nie moga by¢ dopuszczone do urzadzenia
przed uzyciem nalezy doktadnie zapoznac sie z instrukcjg obstugi
urzadzenie to nalezy umiesci¢ na ptaskg i stabilng podtoge. Nalezy upewni¢ sie, ze urzadzenie jest stabilne i
bezpieczne
urzadzenie to wymaga minimalnie 2 metry wolnej przestrzeni wokoét siebie
nieprawidtowe lub zbyt czeste ¢wiczenie moze powaznie uszkodzi¢ zdrowie
nalezy upewnic sie, ze zadne raczki lub inne czesci nie beda przeszkadzaty w ¢wiczeniach
nalezy regularnie sprawdzaé¢ wszystkie czesci. Jesli sg uszkodzone, nie mozna korzysta¢ z urzgdzenia i nalezy
natychmiast uszkodzone czesci wymienic lub skontaktowac sie ze sprzedawca
nalezy regularnie sprawdzac¢ wszystkie Sruby i nakretki czy sg prawidtowo dociggniete
nie wolno zostawiaé dzieci lub zwierzat bez nadzoru w poblizu urzadzenia
urzadzenie to nie jest zabawkg
polecamy schowac te instrukcje obstugi w celu pdzniejszego zamdwienia czesci zapasowych

Uwaga: Towar mozna zwrdci¢ tylko w oryginalnym opakowaniu lub opakowaniu, ktére jest bezpieczne dla transportu i nie moze tak dojs¢ do uszkodzenia

urzadzenia.
Lista czesci
Num. Opis ilos¢
1 Lewa podstawa 1
2 Prawa podstawa 1
3 Ruchoma podpora sztangi 2
4 Tylna gérna horyzontalna poprzeczka 1
5 Tylna dolna horyzontalna poprzeczka 1
6 Belka gtéwna 1
7 Dolna poprzeczka tagczenia 1
8 Noga przednia 1
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9 Podstawa nogi 1
10 Prawe ramie butterfly 1
11 Prawe ramie butterfly 1
12 Ty¢ pro predkopavani / Ty¢ pre predkopavanie / Modlitewnik 1
13 Opora oparcia plecéw 1
14 Kij plecéw 2
15 Drazek dla watkéw pianowych 2
16 2
Drazek dla watkdéw pianowych butterfly
17 Stalowa podkfadka taczenia 4
18 Oparcie 1
19 Siedzenie 1
20 Lewy hak 1
21 Prawy hak 1
22 Wtyczka kwadratowa nogi 50x50 6
23 Wtyczka kwadratowa 50x50 5
24 Wtyczka kwadratowa 38x38 6
25 Wtyczka kwadratowa 25x25 4
26 Koncéwka 13
27 Koncéwka 2
28 Tulejka kwadratowa plastikowa 50x38 2
29 Obroza $28x$22 4
30 Amortyzator modlitewnika 1
31 Watki pianowe 6
32 Sruba M16 2
33 Sruba M12x20 2
34 Sruba M10x140 1
35 Sruba M10x80 1
36 Sruba M10x70 14
37 Sruba M10x20 2
38 Sruba z potowiczng gtowg M6x40 4
39 Sruba M6x16 6
40 Podktadka 12 2
41 Duza podktadka 10 2
42 Podktadka 10 30
43 Podktadka 6 4
44 Nakretka M10 10
45 Nakretka uzamykajgca 10 6
46 Nakretka uzamykajgca M6 2
47 Pokrywa 1
48 Przetyczka 1
49 Pokrywa Sruby m10 34
50 Pokrywa Sruby M12 2
51 Wspornik modlitewnika 1
52 Poduszka ochr. bicepséw 1
53 Sruba tréjkatowa 1
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. nalezy upewnic¢ sie, ze stalowe podktadki fgczace (17) s3 przymocowane do pionowych podstaw (1 i 2), a pionowe
podstawy sg w tym samym kierunku. Potem nalezy bezpiecznie przymocowaé wszystkie kije do tylnej gérnej horyzontalnej
poprzeczki (4) i tylnej gérnej horyzontalnej poprzeczki (5) za pomocg srub M10*70 (36), podktadek (42) i nakretek (44)
wedtug obrazka.

. nalezy przymocowac tylng poprzeczke faczenia (7) do tylnej gérnej horyzontalnej poprzeczki (5) za pomocg srub M10*70
(36), podktadek (42), nakretki zamykajacej (45) i przetyczki (48) wedtug obrazka

. nalezy bezpiecznie przymocowac noge przednia (8) do podstawy nogi (9) za pomocga srub M10*70 (36), podktadek (42) i
nakretek (44) wedtug obrazka. Nalezy przymocowac tylng poprzeczke faczenia (7) do nogi przedniej (8) za pomoca $rub
M10*70 (36), podktadek (42), nakretki zamykajgcej (45) wedtug obrazka.

. halezy przymocowac belke gtéwna (6) do tylnej gérnej horyzontalnej poprzeczki (4) i do nogi przedniej (8) za pomocg $rub
M10*70 (36), podktadek (42), nakretki zamykajgcej (45) wedtug obrazka.

. nalezy wiozy¢ podpory sztangi (3) do pionowych podstaw (1 i 2) i przymocowad je za pomocg $ruby M16 (32).

. nalezy wiozy¢ opore oparcia plecy (13) przez obie pionowe podstawy (1 2).

. nalezy przymocowac siedzenie (19) do belki gtéwnej (6) za pomoca Srub M6*16 (39) i podktadek (43).

. nalezy bezpiecznie przymocowaé modlitewnik (12) do nogi przedniej (8) za pomoca $rub M10*80 (35), podktadek (42) i
nakretki zamykajgcej (45).

. nalezy wtozy¢ drazek (15) dla watkéw pianowych do odpowiedniej pozycji (w zaleznosci od wzrostu uzytkownika) przez
modlitewnik (12) i nasuna¢ pianowe watki (31) na kazdy koniec drazka.
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10. nalezy przymocowac 2 kije plecéw (14) do oparcia (18) za pomoca Sruby z potowiczng gtowg M6*40 (38).

11. nalezy przymocowac kij plecéw (14) do belki gtéwnej (6) za pomocg sruby M10*140 (34), podktadek (42) i nakretki
zamykajacej M10 (45).

12. nalezy przymocowac oba ramiona butterfly (10 i 11) do kazdej podstawy pionowej (1 i 2) za pomocg $rub M10*20 (37) i
duzych podktadek (41).

13. nalezy witozy¢ drazek (16) do watkdw pianowych przez kazde ramie butterfly i dociggngé za pomocg Srub M12*20 (33) i
podktadek (40). Potem wystarczy nasungé watki pianowe (31) na kazdy drazek.

14. nalezy przymocowac poduszke ochr. bicepséw (52) do wspornika modlitewnika za pomoca srub M6*16 (39), a nastepnie
wtozy¢ wspornik modlitewnika (51) do nogi przedniej (8) i zabezpieczy¢ sruba tréjkatowa (53).

15. Nalezy przymocowacé wszystkie pokrywy na sruby i nakretki

Ztozenie

Dla ztozenia i nastepnego sktadowania nalezy poluzowac przytyczke (48) oraz opore oparcia plecy (13) i upewnicé sie, czy
jest cata jednostka podpory sztangi w pionowej pozycji. Potem nalezy wtozy¢ opore oparcia plecy (13) przez otwér w
pionowych podstawach (1 i 2) oraz miedzy nogg przednia (8) a belke gtéwng (6).

Konserwacja
Nalezy regularnie przeprowadzaé¢ konserwacje urzadzenia w zaleznosci od czestotliwosci uzytkowania urzadzenia, lecz minimum po 20 godzinach

uzytkowania.

Konserwacja obejmuje:
1.  sprawdzianie wszystkich czesci ruchomych urzadzenia (np. osi) czy sg wystarczajgco posmarowane. Jezeli nie, nalezy natychmiast je posmarowac.

Polecamy zwykty olej do rowerdw i maszyn do szycia lub oleje silikonowe.
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2. regularne sprawdzanie wszystkich czesci —$Sruby i nakretki i reguralne dociagganie.
3. czyszczenie mydlanym roztworem a nie Srodkami do czyszczenia.

4.  przechowywanie w suchym i cieptym miejscu.

OSTRZEZENIE

tawka musi by¢ umieszczona na ptaskiej i stabilnej powierzchni. Przed kazdym uzyciem nalezy sprawdi¢ dociggniecie wszystkich srub.

Sprzedajacy na niniejszy produkt udziela pierwszemu wtascicielowi gwaranc;ji

na czas uzytkowania 24 miesiecy od dnia sprzedazy.

Gwarancja nie dotyczy uszkodzen powstatych w wyniku:

1. Szkéd spowodowanych przez uzytkownika tj. Uszkodzenia produktu przy nieprawidtowym montazu,
niepoprawnej naprawy wykonywanej we wifasnym zakresie, uzytkowaniu niezgodnym z karta
gwarancyjng

2. Niepoprawng lub zaniedbywang konserwacja

3. Uszkodzen mechanicznych;

4. Zuzycia czesci powstatego przy codziennym

5. Nieszczesliwych wypadkéw i klesk zywiotowych

6. Niefachowych interwencji

7. Niepoprawnego obchodzenia sie, lub niewfasciwego umieszczenia, wptywu niskiej lub wysokiej
temperatury, oddziatywania wody, nieadekwatnego nacisku lub uderzenia, celowej zmiany designu,
ksztattu lub rozmiaru.

PL - Copyright - prawo autorskie

Firma MASTER SPORT s.r.o. zastrzega sobie wszelkie prawa autorskie do tresci niniejszej instrukcji obstugi. Prawo autorskie zabrania
kopiowania tresci instrukcji w czesci lub tez w catosci przez osoby trzecie bez wyraznej zgody MASTER SPORT s.r.o0..

Firma MASTER SPORT s.r.o. za korzystanie z informacji zawartych w niniejszej instrukcji obstugi nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek

patenty.

TRINET CORP sp. z 0.0. ®
Wilkowicka 2 AN\ ASTER
44-180 Toszek, Poland \ ,

info@najtanszysport.pl

www.najtanszysport.pl
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Safety instruction:

To prevent injury or equipment damage, follow these rules:

e Maximum weight capacity is 120 kg

* Machine is classified as Class HC and is not suitable for therapeutic use

¢ The machine can’t be used in unventilated areas

¢ High temperature, humidity and can’t come into contact with the machine

* Before use, please read the instructions for use

¢ Place the machine on firm, level surface.

¢ Allow free area around machine at least two meters on all sides

e Incorrect or excessive exercise can damage your health

e Ensure that the levers and other adjustment mechanisms are not in the way during exercise
¢ Regularly inspect all parts. If they are damaged, do not use the machine and immediately replace damaged parts or contact
supllier

e Regularly check all nuts and bolts, whether they are properly tightened

¢ Do not leave children or pets unattended on the machine or near the machine

e This machine is not a toy

® Keep this instruction manual for a possible ordering of spare parts in the future

Important: return goods only in original packing, or safety packing for transport to not damage the machine during transport.
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PART LIST

NO. DESCRIPTION QTy
1 LEFT UPRIGHT FRAME 1
2 RIGHT UPRIGHT FRAME 1
3 ADJUSTABLE BARBELL SUPPORT 2
4 BACK UP HORIZONTAL SUPPORT 1
5 BACK DOWN HORIZONTAL SUPPORT 1
6 MAIN FRAME 1
7 DOWN JOINT TUBE 1
8 FRONT SUPPORT 1
9 FRONT DOWN TUBE 1
10 LEFT BUTTERFLY ARM 1
11 RIGHT BUTTERFLY ARM 1
12 LEG EXTENSION BEAM 1
13 ADJUSTABLE BACK REST SUPPORT 1
14 BACK REST BEAM 2
15 LEG EXTENSION FOAM TUBE 2
16 BUTTERFLY ARM FOAM TUBE 2
17 METAL JOINT PLATE 4
18 BACK REST CUSHION 1
19 SEAT CUSHION 1
20 LEFT SAFETY LOCK 1
21 RIGHT SAFETY LOCK 1
22 SQUARE FEET END CAP 50x50 6
23 SQUARE END CAP 50x50 5
24 SQUARE END CAP 38x38 6
25 SQUARE END CAP 25x25 4
26 PLASTIC ROUND END CAP $25 13
27 PLASTIC ROUND END CAP $22 2
28 SQUARE PLASTIC BUSH 50x38 2
29 ROUND PLASTIC BUSH $28x$22 4
30 LEG LIFT BUFFER 1
31 FOAM ROLLER $23x¢$70x145 6
32 FAST PIN M16 2
33 HEX HEAD BOLT M12x20 2
34 HEX HEAD BOLT M10x140 1
35 HEX HEAD BOLT M10x80 1
36 HEX HEAD BOLT M10x70 14
37 HEX HEAD BOLT M10x20 2
38 HALF ROUND HEAD SCREW M6x40 4
39 HEX HEAD BOLT M6x16 6
40 WASHER 12 2
41 BIG WASHER 10 2
42 WASHER 10 30
43 WASHER 6 4
44 NUT M10 10
45 LOCK NUT M10 6
46 LOCK NUT M6 2
47 PIN $8x80 1
48 SPHERAL HEAD PIN ¢10x75 1
49 BOLT CAP M10 34
50 BOLT CAP M12 2
51 ARM REST SUPPORT 1
52 ARM REST CUSHION 1
53 TRIANGULAR SCREW 1
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS

. Make sure the Metal Joint Plates (17) are mounted on the side of the Upright Frames (1&2) and the Upright Frames are facing the same

direction. Then securely fasten each Upright Frame to the Back Up Horizontal Support (4) and Back Down Horizontal Support (5) use the
Bolts M10*70 (36). Washers (42) and Nuts (44) as shown.

. Fasten the Down Joint Tube (7) to Back Down Horizontal Support (5) use the Bolts M10*70 (36). Washers (42). Lock Nut (45) and Spheral

Head Pin (48) as shown.

. Securely fasten the Front Support (8) to Front Down Tube (9) use the Bolts M10*70 (36). Washers (42) and Nuts (44) as shown. Fasten

the Down Joint Tube (7) to Front Support (8) use the Bolt M10*70 (36). Washers (42) and Lock Nut (45) as shown.

. Fasten the Main Frame (6) to the Back Up Horizontal Support (4) and Front Support (8) use the Bolts M10*70 (36). Washers (42) and

Lock Nuts (45) as shown.

. Insert the Adjustable Barbell Support (3) to Upright Frames (1&2), then fasten with Adjustable Pin M16 (32).

. Insert the Adjustable Back Rest Support (13) through both vertical Uprights (1&2).

. Attach the Seat Cushion (19) to the Main Frame (6) with Bolts M6*16 (39) and Washers (43).

. Securely fasten the Leg Extension Beam (12) to Front Support (8) using the Bolt M10*80 (35). Washer (42) and Lock Nut (45).

. Insert Leg Extension Foam Tube (15) into the appropriate position (depending on the user size) on the Leg Extension Beam (12) and push

a Foam Roller (31) onto each end of the tube.

10. Attach the two Back Rest beam (14) to the Back Rest Cushion (18) with Half Round Head Screw M6*40 (38).

11. Attach the Back Rest beam (14) to the Main Frame (6) with Bolt M10*140 (34). Washers (42) and Lock Nut M10 (45).

12. Fasten each Butterfly Arm (10&11) to each of the uprights use the bolts M10*20 (37) and Big Washers (41).

13. Insert the Butterfly Arm Foam Tube (16) through each butterfly arm and fasten it with the Bolts M12*20 (33) and Washers (40), then

push a Foam Roller (31) onto each.

14. Attach arm rest cushion (52) to arm rest support (52) with the Bolts M6*16 (39) then insert arm rest support (50) into front support (8)

lock with triangular screw (53).

15. Attach all the Bolt Caps to bolts and nuts.

22



FOLDING INSTRUCTIONS

To fold your weight bench for storage, first fetch out the Spheral Head Pin (48) and the Adjustable Back Rest Support (13),
be sure to hold the unit bench unit in an upright position, then insert the Adjustable Back Rest Support (13) through the holes
in the Upright frames (1&2) and the interspace between the Front Support (8) and the Main Frame (6).
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WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following the date of

delivery to the original purchaser.

This warranty does not apply to damages caused by misuse of this product, accidental or intentional damage, neglect
or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages or for damages for loss of
use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.
Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT
MASTER SPORT s.r.o. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this manual may be either reproduced,
distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial purposes, nor may they be made available to others.

Reproduction prohibited!

Address of local distributor:
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unseres Produkts aufwenden, kénnen vereinzelt fehlende oder defekte Teile erscheinen. Im Falle vom Erscheinen jedes Mangels auf dem Gerat oder eines
fehlenden Teils kontaktieren Sie uns zum Ersatzzwecke. Dieses Gerét ist nur fur die Nutzung im privaten Bereich konzipiert.

Wichtige Informationen:
- Dieses Gerét ist nur fur die Nutzung im privaten Bereich konzipiert. Das Gerat ist nicht fir kommerzielle Zwecke und hohere leistungsfahige Belastung
bestimmt.
- Falsche Benutzung (z. B. UbermiRiges Training, heftige Bewegungen ohne Aufwirmen, falsche Einstellung) kann lhre Gesundheit schadigen.
- Vor dem Beginn des Trainings konsultieren Sie Ihr Gesundheitszustand — das Herzsystem, den Blutdruck, orthopadische Probleme usw. mit lhrem Arzt.
- Der Hersteller ist fir keine Verletzung, keinen Schaden und kein Versagen verantwortlich, das durch die Benutzung dieses Produkts oder durch eine falsche
Montage und Wartung des Gerats verursacht wurde.

Sicherheitshinweise:
Um eine Verletzung oder Beschadigung des Gerats zu verhindern, beachten Sie folgende Regeln:
. Das maximale Benutzergewicht: 120 kg.
. Das Gerit gehért in di Klasse HC und ist nicht fiir therapeutische Ubungen geeignet.
. Das Gerat darf nicht in ungelfteten Raumen benutzt werden.
. Hohe Temperatur, Feuchtigkeit und Wasser diirfen mit dem Gerét nicht in Kontakt kommen.
. Lesen Sie vor Beginn sorgfiltig die Bedienungsanleitung.
. Stellen Sie das Geréat auf eine ebene und feste Flache. Versichern Sie sich, dass das Gerét fest und sicher steht.
. Um das Gerat muss es einen Freiraum mindestens von 2 Metern in allen Seiten geben.
. Falsches oder GibermaRiges Training kann Ihre Gesundheit ernst schadigen.
. Versichern Sie sich, dass keine Hebel und andere Einstellungsmechanismen auf dem Rad bei dem Training im Weg stehen.
. Kontrollieren Sie regelmaRig alle Teile. Falls Sie beschadigt sind, benutzen Sie das Geréat nicht und tauschen Sie die beschadigten Teile sofort
aus oder kontaktieren Sie den Lieferant.
. Kontrollieren Sie regelmaRig alle Schrauben und Muttern, ob Sie richtig festgezogen sind.
. Lassen Sie Kinder und Haustiere nicht ohne Aufsicht an dem Gerat oder in seiner Nahe.
. Dieses Gerat ist kein Spielzeug.

. Bewahren Sie diese Bedienungsanleitung flr eventuelle Bestellung der Ersatzteile in der Zukunft auf.

Wichtig: Geben Sie die Ware nur in der Originalpackung zurlick, oder in einer Packung, die fur den Transport sicher ist und es kann zur keinen
Beschadigung des Gerdts kommen.

Teile des Gerats

Nr. Beschreibung Anzahl
1 Linke Stltze 1
2 Rechte Stltze 1

Einstellbare Stutze fur die

Gewichtheberstange

Hintere obere horizontale Stutze

Hintere untere horizontale Stutze

3
4
5
6 Hauptteil
7
8
9

Untere Verbindungsstange

Vordere Stlitze

Vordere untere Stange
10 Linke Butterly-Schulter
11 Rechte Butterly-Schulter
12 FuBtrittstange
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13 Einstellbare Riickenstitze 1
14 Rickenstange 2
15 Stange fiir Schaumstoff zum FulStritt 2
16 Stange fiir Schaumstoff fir Butterfly 2
17 Stahlverbindungsunterlegscheibe 4
18 Ruckenstiitze 1
19 Sitz 1
20 Linkes Sicherheitsschloss 1
21 Rechtes Sicherheitsschloss 1
22 Quadratische Beinendung 50x50 6
23 Quadratische Abdeckung 50x50 5
24 Quadratische Abdeckung 38x38 6
25 Quadratische Abdeckung 25x25 4
26 Endung 13
27 Endung 2
28 Quadratische Kunststofffassung 50x38 |2
29 Runde Kunststofffassung $p28x¢p22 4
30 Beinstangedampfer 1
31 Schaumgriff 6
32 Schnellschraube M16 2
33 Schraube M12x20 2
34 Schraube M10x140 1
35 Schraube M10x80 1
36 Schraube M10x70 14
37 Schraube M10x20 2
38 Schraube mit Halbrundkopf M6x40 4
39 Schraube M6x16 6
40 Unterlegscheibe 12 2
41 Grofle Unterlegscheibe 10 2
42 Unterlegscheibe 10 30
43 Unterlegscheibe 6 4
44 Mutter M10 10
45 Gegenmutter M10 6
46 Gegenmutter M6

47 Abdeckung 1
48 Bolzen 1
49 Schraubenabdeckung M10 34
50 Schraubenabdeckung M12 2
51 Stange fiir Armstitze 1
52 Armstutze 1
53 Dreieckige Schraube 1
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. Versichern Sie sich, dass die Stahlverbindungsunterlegscheiben (17) auf den vertikalen Stiitzen anmontiert sind (1 und 2)
und die vertikalen Stiitzen in der gleichen Richtung sind. Befestigen Sie dann sicher jede Stange an der hinteren oberen
horizontalen Stiitze (4) und an der hinteren unteren horizontalen Stiitze (5) mit Schrauben M10*70 (36). Unterlegscheiben
(42) und Muttern (44) wie auf dem Bild gezeigt wird.

. Befestigen Sie die untere Verbindungsstange (7) an der hinteren unteren horizontalen Stange (5) mit Schrauben M10*70
(36)~ Unterlegscheiben (42). Gegenmutter (45) und Bolzen (48) wie auf dem Bild gezeigt wird.

. Befestigen Sie sicher die vordere Stltze (8) an der vorderen unteren Stange (9) mit Schrauben M10*70 (36).
Unterlegscheiben (42) und Muttern (44) wie auf dem Bild gezeigt wird. Befestigen Sie die untere Verbindungsstange (7)
an der vorderen Stitze (8) mit Schrauben M10*70 (36). Unterlegscheiben (42) und Gegenmutter (45) wie auf dem Bild
gezeigt wird.

. Befestigen Sie den Hauptteil (6) an der hinteren oberen horizontalen Stiitze (4) und an der vorderen Stitze (8) mit
Schrauben M10*70 (36). Unterlegscheiben (42) und Gegenmuttern (45) wie auf dem Bild gezeigt wird.

. Stellen Sie die einstellbare Stiitze fur Gewicht (3) zu den vertikalen Stiitzen (1 und 2) und ziehen Sie sie mit dem
einstellbaren Bolzen M16 (32) fest.

. Setzen Sie die einstellbare Rickenstitze (13) Uber die beiden vertikalen Stiitzen (1 und 2).

. Befestigen Sie den Sitz (19) an dem Hauptteil (6) mit Schrauben M6*16 (39) und Unterlegscheiben (43).

. Befestigen Sie sicher die FulStrittstange (12) an der vorderen Stiitze (8) mit Schrauben M10*80 (35). Unterlegscheibe (42)
und Gegenmutter (45).

. Setzen Sie Stange fiir Schaumstoff fir FulStritt (15) in die entsprechende Position (abhadngig von der GroRe des Turners) auf
der FulStrittstange (12) und schieben Sie den Schaumstoff (31) an allen Enden der Stangen ein.

10. Befestigen Sie 2 Riickenstangen (14) an der Riickenstiitze (18) mit Schrauben mit Halbrundkopf M6*40 (38).

1

1. Befestigen Sie die Riickenstange (14) an dem Hauptteil (6) mit Schrauben M10*140 (34). Unterlegscheiben (42) und
Gegenmutter M10 (45).

12. Befestigen Sie beide Butterfly-Schulter (10 und 11) an jeder vertikalen Stltze mit Schrauben M10*20 (37) und grofRen

Unterlegscheiben (41).

13. Setzen Sie die Butterfly-Schulter-Stange fir Schaumstoff (16) Uber jede Butterfly-Schulter und ziehen Sie sie mit
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Schrauben M12*20 (33) und Unterlegscheiben (40) fest. Dann schieben Sie den Schaumstoff (31) auf jede Stange ein.
14. Befestigen Sie die Armstiitze (52) an der Stltzstange mit Schrauben M6*16 (39). Dann setzen Sie die Stiitzstange (50) in
die vordere Stiitze (8) und sichern Sie sie mit der dreieckigen Schraube (53).
15. Befestigen Sie alle Abdeckungen auf die Schrauben und Muttern.

Zusammensetzung

Um die Bank zusammenzusetzen und zu lagern, setzen Sie zuerst das Bolzen (48) und die einstellbare Riickenstiitze (13)
frei, versichern Sie sich, dass die ganze Bench-Einheit in der vertikalen Position ist. Dann setzen Sie die Stltze (13) lber das
Loch in den vertikalen Stiitzen (1 und 2) und zwischen der vorderen Stiitze (8) und dem Hauptteil (6).

Wartung

Fhren Sie regelmaRig die Wartung des Gerats aufgrund der Belastung des Gerats, mindestens jedoch nach 20 Stunden in
Betrieb.

Die Wartung umfasst:

1. Die Kontrolle von allen beweglichen Geratsteilen (der Achse, der die Bewegung Ubertragenden Gelenke usw.), ob
diese genug geschmiert sind. Falls nicht, schmieren Sie sie sofort. Wir empfehlen, das {ibliche Ol fiir Rader und
Ndhmaschinen oder das Silikondl zu verwenden.

2. Die regelméaRige Kontrolle von allen Teilen — Schrauben und Muttern und das regelmiRige Anziehen.

3. Zum Putzen benutzen Sie nur eine Seifenlésung und keine Reinigungsmittel.

4. Bewahren Sie den Fitness Turm immer an einem trockenen und warmen Platz.
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HINWEIS
Die Bank muss auf einer ebenen und festen Unterlage gelegt werden. Vor jeder Produktverwendung kontrollieren Sie das
Festziehen aller Schrauben.

Der Verkaufer spendet auf dieses Erzeugnis erstem Besitzer die

Garantie 2 Jahre.

Garantie erstreckt sich nicht auf diese Defekte, die entstehen:

1. Mit dem Verschulden der Benutzer, das ist die Beschadigung des Erzeugnis unrichtige Montage, unfachliche
Uberholtung, benutzen im Missverhiltnis mit dem Garantieblatt zum Beispiel schlechte Schiebung Sattelstange im
Rahmen, mangelhafte Ziehung Pedalen in den Klinken und Klinken zu der Mittelachse,

2. Unrichtige und vernachlassigte Instandhaltung,

3. Mechanische Beschadigung,

4. Abnutzung der Teilen bei Oblich Benutzung (Zum Beispiel Gummi und Kunststoffteilen, bewegliches Mechanismus als
Lager, Keilriemen, Abnutzung der Druckknopfe auf dem Computer),

5. Unabwendbares Ereignis und Katastrophe,

6. Unfachliche Treffere,

7. Unrichtiges Umgehen oder unrichtige Platzierung, Einfluss niedrige oder héhe Temperatur, Einfluss Wasser, Druck und
Prallen, absichtlich wechselnes Design, Form oder AusmaPe.

Hinweis:

1. Das Turnen kdnnen Schalleffekten und die Knarrung ist nicht der Mangel fir die Benutzung das Band und deshalb ist nicht
die Knarrung der Grund die Reklamation. Die Erscheinung kénnen Sie mit der Ublichen Instandhaltung beseitigen.

2. Die Lebensdauer Lager, Keilriemen und weitere bewegliche Teile kann kurzer sein als Garantiefriest ist.

3. Auf den Maschinen sind nétig die Fachreinigung und die Einstellung mindestens einmal mit 12 Monaten ausfUhren.

4. In der Garantiezeit werden alle Stérungen das Erzeugnis beseitigen, die Produktionsstérungen oder schlechte Materialen
entstanden haben und die Sache kann wieder ordentlich benutzen sein.

5. Die Reklamation fOhrt grundsatzlich schriftlich mit genaue Kennzeichnung Typ der Ware, Beschreibung der Stérung und

bestdtiges Dokument Ober Kauf aus.

Copyright - Autorenrecht

Die Gesellschaft MASTER SPORT s.r.o. geltend machen alle Autorenrechte zu der Inhalt diese Anleitung zu der Benutzung.
Autorenrecht verbieten die Reproduktion die Teilen die Anleitung oder als das Ganze dritten Seite ohne ausdrikliche
Zustimmung Gesellschaft MASTER SPORT s.r.o.. Gesellschaft MASTER SPORT s.r.0. nehmen kein Verantwortung fir das Patent

fOr die Benutzung die Informationen Uber, die in diese Anleitung sind.

Die Adresse Lokal Verteiler:
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